
ITP GASTRO s.r.o. ITP^ 

GASTRO 

ITP GASTRO s.r.o.  

 

 

 

 

 

ITP Gastro s.r.o. 

Nabídka myčky: 

Myčka na bílé nádobí Teikos TS601 

Pod stolová dvouplášťová myčka se sadou nerez nezávislých rotačních 

ramen. Spodní a vrchní mycí rameno a spodní a vrchní oplachové rameno. 

Vestavěné peristaltické dávkovače mycího a oplachového prostředku. 

Vestavěné odpadové čerpadlo. Termostatický systém oplachu zajišťující 

teplotu oplachové vody +85°C čímž zaručuje dokonalý oplach umytého 

nádobí. Dveřní mikrospínač, spotřeba vody 2,6 1 na mycí cyklus, doba trvání 

cyklu 2 minuty, 1,5 minuty, 3 minuty dle zvoleného cyklu. Výkon až 640 

talířů za hodiny. /40 košů/. 

 

Technická data: 

- rozměry 600x600x830 mm 

- koš 500x500 

- průchodnost dveří 330 

- napětí 230 V 

- příkon 3,3 kW 

- 3 mycí cykly 
 

Automaticky změkčovač vody MS 1500 

Množství upravené vody při tvrdosti 10°dh až 1500 litrů. Průtok až 35 litrů za 

minutu. Kapacita zásobníku pryskyřice 4,5 I + zásobník na sůl 20 kg. 

- Napětí 230V 
- Rozměry 270x440x540 

 

 



ITP GASTRO s.r.o. 

 ITP GASTRO s.r.o. 

 

 

 

Cena pro Vás bez DPH ...................... 7.110,- Kč 

Cena celkem za 2 ks 

2 x myčka Teikos TS 601 ................... 84.402,- Kč bez DPH 

2 x aut. Změkčovač SVIS 1500 .......... 14.220,- Kč bez DPH 

instalace na připravené rozvody ......  2.000,- Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH ..............  100.622,- Kč 

Cena včetně DPH 21 % ............. 121.753,- Kč 

Termín dodání dle domluvy, myčky máme skladem. 

Záruční doba 24 měsíců. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 1 /1 

ITP GASTRO s.r.o.  

 

 

Rozpis DPH v CZK: 
 Sazba DPH Základ DPH DPH Celkem 
 Základní 21% 100 622,00 21 131,00 121 753,00 
 Součet 100 622,00 21 131,00 121 753,00 

 

Celkem k úhradě (CZK): 121 753,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakturujeme Vám; MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH DPH Sleva Celkem bez DPH 
Myčka nádobí Teikos TS601 ks 2 42 201,00 21%  84 402,00 
automatický změkčovač vody MS1500 ks 2 7 110,00 21%  14 220,00 
instalace na připravené rozvody ks 1 2 000,00 21%  2 000,00 

Středisko: 

Součet (CZK): 100 622,00 

\dodavatel: 
IČ:  DIČ:  

ITP GASTRO 

s.r.o.  

DANOVY DOKLAD (FAKTURA) č.: 180007 

Variabilní symbol: 180007 

Konstantní symbol: 0008 

Odběratel: IČ:  DIČ: 

Městský soud v Praze oddíl C, vložka  

Bankovní spojení: 

Banka/SWIFT: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:  

IBAN: 

Obchodní údaje: 

Zakázka: 

Objednávka: e-mailem 

Dodací list: 

Způsob dopravy: 

54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková 

organizace 

Staniční 1125/72 

312 00 Plzeň 

Tel.: 
E-mail: 

Fax: 

Datum splatnosti:  

Datum vystavení:  

Datum uskutečnění zdanitelného plnění / přijetí úplaty: Forma úhrady:

 převodem 



  

 

 

Vystavil:  

 

Doplňující text: 

Do úplné úhrady faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. 

V případě nedodržení splatnosti Vám budeme účtovat poplatek z prodlení ve výší 0,05% za 

každý den prodlení. 

Záruka na zboží 24 měsíců 

Telefon:, E-mail:  

UGFSEIMX160015, 7.70.897, (C) MRP 
- Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice 


